Rodovia Marechal Rondon (SP - 300), Km 248

Botucatu - SP - Fone (14) 3811-1502
e-mail: obras@botucatu.sp.gov.br

www.botucatu.sp.gov.br

Botucatu, 04 de maio de 2022.

Exmo. Sr.

LAUDO GOMES DA SILVA

DD. Vereador

Botucatu-SP.

Rodrigo Colauto Taborda, Secretário Municipal de Infraestrutura,

vem, perante Vossa Senhoria, em atenção ao respeitável Ofício n.º 061, de 02/05/2022, através

da qual solicita “implantar um redutor de velocidade, do tipo lombada, na Rua Osvaldo

Pacheco, nas proximidades do nº 158, no Jardim Aeroporto”, esclarecer o que segue:

Informo que a presente demanda será direcionada à Secretaria Adjunta

de Mobilidade Urbana, para a análise e providências cabíveis em conformidade com as

normativas estabelecidas pelo Conselho Nacional de Trânsito - CONTRAN.

Sem mais, aproveito o ensejo para renovar meu voto de elevada estima

e distinta consideração.

Atenciosamente,

ENG. RODRIGO COLAUTO TABORDA

Secretário Municipal de Infraestrutura

mailto:obras@botucatu.sp.gov.br